Tre Kronor genomfört en analys av huruvida det föreligger någon väsentlig skillnad

mellan de redovisningsprinciper som Tre Kronor tillämpar enligt IFRS och de som

Förvärv sommaren 2018 i Sverige och Norge och GSS-Portföljen tillämpar enligt

årsredovisningslagen. De väsentliga skillnader som har identifierats redovisas som

proformajusteringar i proformaredovisningen. Vidare har proformajusteringar gjorts för

att reflektera påverkan av förvärvet sommaren 2018 i Sverige och Norge, förvärv av

GSS-Portföljen samt riktad nyemission juli 2018 om 185,5 Mkr, kvittningsemissioner om

cirka 2,2 Mkr, Nyemissionen om högst 350 Mkr och lägst 325 Mkr samt upptagande av

nya kreditfaciliteter om cirka 245 Mkr sommaren 2018 och 541,5 Mkr i samband med

förvärv av GSS-Portföljen.

Information om proformaredovisningen har granskats av Bolagets revisorer, se

”Revisors rapport avseende proformaredovisning”.

Proformabalansräkning per den 30 juni 2018

MKR

Tre

Kronor

före

förvärv

2018-06-301)

Förvärv

sommaren

2018 i

Norge

och

Sverige2)

Tre Kronor

efter

förvärv

sommaren

2018 i

Norge och

Sverige

Förvärv

GSS-

Portföljen3)

Summan

av

justeringar

Tre

Kronor

efter

förvärv Noter

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Förvaltningsfastigheter 942 463 1 405 903 1 366 2 308 4)

Övriga

anläggningstillgångar
4 2 6 - 2 6

Summa

anläggningstillgångar
947 464 1 411 903 1 367 2 314

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 1 0 1 - 0 1

Likvida medel 50 6 56 42 47 97 5)

Summa

omsättningstillgångar
51 6 57 42 48 99

SUMMA TILLGÅNGAR 998 470 1 468 945 1 415 2 413

EGET KAPITAL OCH

SKULDER

Eget kapital 431 196 627 368 564 995 6)

Avsättningar 30 - 30 - - 30 7)

Uppskjuten skatteskuld 24 17 41 16 33 57 8)

Långfristiga skulder 494 245 739 542 786 1 281 9)

Kortfristiga skulder 19 12 30 19 31 49 10)

SUMMA SKULDER

OCH EGET KAPITAL
998 470 1 468 945 1 415 2 413

1) Baserad på Bolagets delårsrapport per den 30 juni 2018. Delårsrapporten har ej granskats av Bolagets

-15-

AVSNITT B – EMITTENTEN OCH EVENTUELL GARANTIGIVARE

revisor. Under innevarande år har fastighetsvärdering skett daterad 2018-09-10 av fastigheterna Tre Kronor

ägde 31 december 2017. Detta innebär att posten Förvaltningsfastigheter har ökat med SEK 36,9 miljoner,

Uppskjuten skatteskuld har ökat med 22 procent av SEK 36,9 miljoner och Eget kapital har ökat med 78

procent av SEK 36,9 miljoner.

2) Baserad på Fastighetsportföljens ej översiktligt granskade internt upprättade finansiella rapporter per

[…]

någon väsentlig skillnad mellan de

redovisningsprinciper som Tre Kronor tillämpar

enligt IFRS och de som Förvärv sommaren 2018 i

Sverige och Norge och GSS-Portföljen tillämpar

enligt årsredovisningslagen. De väsentliga

skillnader som har identifierats redovisas som

proformajusteringar i proformaredovisningen.

Vidare har proformajusteringar gjorts för att

reflektera påverkan av förvärvet sommaren 2018

i Sverige och Norge, förvärv av GSS-Portföljen

samt riktad nyemission juli 2018 om 185,5 Mkr,

kvittningsemissioner om cirka 2,2 Mkr,

Nyemissionen om högst 350 Mkr och lägst 325

Mkr samt upptagande av nya kreditfaciliteter om

cirka 245 Mkr sommaren 2018 och 541,5 Mkr i

samband med förvärv av GSS-Portföljen.

Information om proformaredovisningen har

granskats av Bolagets revisorer, se ”Revisors

rapport avseende proformaredovisning”.

-54-

Proformabalansräkning per den 30 juni 2018

MKR

Tre Kronor

före förvärv

2018-06-301)

Förvärv

sommaren

2018 i

Norge och

Sverige2)

Tre Kronor

efter förvärv

sommaren

2018 i

Norge och

Sverige

Förvärv GSS-

Portföljen3)

Summan

av

justeringar

Tre

Kronor

efter

förvärv Noter

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Förvaltningsfastigheter 942 463 1 405 903 1 366 2 308 4)

Övriga anläggningstillgångar 4 2 6 - 2 6

Summa anläggningstillgångar 947 464 1 411 903 1 367 2 314

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 1 0 1 - 0 1

Likvida medel 50 6 56 42 47 97 5)

Summa omsättningstillgångar 51 6 57 42 48 99

SUMMA TILLGÅNGAR 998 470 1 468 945 1 415 2 413

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 431 196 627 368 564 995 6)

Avsättningar 30 - 30 - - 30 7)

Uppskjuten skatteskuld 24 17 41 16 33 57 8)

Långfristiga skulder 494 245 739 542 786 1 281 9)

Kortfristiga skulder 19 12 30 19 31 49 10)

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 998 470 1 468 945 1 415 2 413

1) Baserad på Bolagets delårsrapport per den 30 juni 2018. Delårsrapporten har ej granskats av Bolagets revisor. Under innevarande

år har fastighetsvärdering skett daterad 2018-09-10 av fastigheterna Tre Kronor ägde 31 december 2017. Detta innebär att posten

Förvaltningsfastigheter har ökat med SEK 36,9 miljoner, Uppskjuten skatteskuld har ökat med 22 procent av SEK 36,9 miljoner och

Eget kapital har ökat med 78 procent av SEK 36,9 miljoner.

2) Baserad på Fastighetsportföljens ej översiktligt granskade internt upprättade finansiella rapporter per planerad tillträdesdag samt

beräknad extra kassa efter genomförd riktad emission i juli 2018. Växelkurs NOK/SEK 1,1 har använts (d.v.s. för 10 norska kronor